
ROMÂNIA 
JUDEŢUL ILFOV 
ORAŞUL BUFTEA 

CONSILIUL LOCAL 
Piaţa Mihai Eminescu nr. 1, Tel: 031-8241231 Fax: 031-8241238 

E-mail: primariabuftea@primariabuftea.ro 
Web: www.primariabuftea.ro 

HOT ĂRÂREA NR. 97 
din 25 septembrie 2012 

privind rectificarea utilizării excedentului din anii precedenti 
al Oraşului Buftea, pe anul2012 

Având În vedere: 
• Expunerea de motive a domnului Pistol Gheorghe, Primarul Oraşului Buftea; 
• Raportul de specialitate al Direcţie i Economice din cadrul aparatu lui de specialitate al Primaru lui 

oraşului Buftea prin care se propune aprobarea rectificarii utilizarii excedentului din anii precedenţi 

pe anul 2012; 
• Nota de fundamentare nr.1 0.984/19.09.2012 întocmită de catre Sef serviciu I.A.P.I.; 
• În conformitate cu prevederile art. 19, art. 70 din Legea 273/2006 privind fi nanţele publice locale, 

republicata cu modificarile şi completarile ulterioare; 
• H.C.L. nr. 75/07.08.2012; 
• Prevederile Ordinului nr.2.985/2011 emis de Ministerul Finanţe lo r Publice pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind încheierea exerciţiului bugetar al anului 2011 ; 
• Prevederile art.19 alin (6) din Legea contabilităţii nr. 82/1991- republicata cu modificarile ş i 

completarile ulterioare; 
• Avizul comisiei pentru activitati economice şi financiare ; 

În temeiul art. 36 alin.(1) si (2) lit. b) coroborat cu alin.(4) li t. a) şi art. 45, alin. 2 1it. a din Legea 
Administraţiei Publice Locale nr. 215/2001, republicată,cu modifică ril e şi completări le ulterioare ; 

Consiliu/local al oraşului Buftea, 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă rectificarea utilizarii excedentului din anii precedenţi al oraşului Buftea 
pentru anul 2012, în sumă totală de 7.170.114,19 lei , pentru finanţarea cheltuielilor, conform Anexa 
1 - " Program de investiţii publice privind utilizarea excedentului din an ii precedenţi pentru anul 2012", 
la prezenta hotărâre. 

Art. 2. Primarul Oraşului Buftea va asigura aducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei 
hotărâri. 

Art. 3. Secretarul oraşului Buftea va asigura aducerea la cunoştinţa publica a prevederilor 
prezentei hotărâri şi comunicarea acesteia Primarului Oraşul ui Buftea, serviciilor de specialitate ş i 

Instituţiei Prefectului judeţului Ilfov. 

~ 1Âtv'', 
,.; ~o -. '«~~ 

, b N1\Ă, 

M 
l. .. l 

• .J '!' 
O <,<.> 

' 1-- ' ,, ..... 0 
~ / Ott Q\1 P. -. , , 

, L 1 11 \ . 
~~ __.."_ 



CONSILIUL LOCAL ORAŞ BUFTEA 

PRIMĂRIA ORAŞ BUFTEA 

JUDET ILFOV . 
DIRECŢIA ECONOMICĂ 

RAPORT DE SPECIALITATE 

la proiectul de hotărâre privind rectifica rea utilizării excedentului 

din anii precedenţi al Oraşului Buftea pe anul 2012 

pentru sedinţa din 25.09.2012 a Consiliului Local Buftea 

In conformitate cu prevederile Leg ii nr. 273/2006 privind finanţe le publice locale, Leg ii contabi lităţi i nr. 82/1991 
republicată , Legii nr.293/2011 privind bugetul de stat pe anul 2012, Legii nr.215/2001 a Adm inistraţ iei publice locale, 
Nota de fundamentare nr.1 0984/19.09.2012 întocmită de către Serviciul de Achiziţ ii Publice şi I nvestiţ ii din cadrul UATO 
Buftea, priorităţile stabilite şi strategia de dezvoltare a oraşului pe te rmen mediu precum şi p rio rităţile cetăţenilor oraşului 
Buftea se propune spre aprobare rectificarea Programului de i nvestiţ i i publice privind utilizarea excedentului din anii 
precedenţi pentru anul 2012 astfel: 

:l> s e retrage suma de(-) 345.000 lei de la obiectivele: Aparate j oacă copii (-215.000 lei), Dotare gărdu leţe parcuri 
şi blocuri oraş Buftea (-130.000) 

:l> se alocă suma de (+)345.000 la obiectivele: Aparate fitness 85.000 lei, S. F. ,expertize tehnice anvelopare 
blocuri 85.000 lei, P.T.anvelopare blocuri 85.000 lei , Proiect şi avize autorizaţ i e piată centru Buftea 90.000 lei 

Utilizarea în anul 2012 a excedentului din anii precedenţi rămâne în suma de 7.170.114,191ei. 

Pe capitole bugetare Programul de investiţii publice privind utilizarea excedentului din anii preceden ţi pentru 
anul 2012 se rectifică astfel: 

Capitol bugetar 51.02 Autorităţi publice şi acţiuni externe 38.500 lei 

Capitol bugetar 61.02 Ordine publică şi siguranţă naţională 7.854 lei 

Capitol bugetar 65.02 lnvătământ 61.000 lei 

Capitol bugetar 66.02 Sănătate 80.000 lei 

Capitol bugetar 67.02 Cultură , recreere, religie, sport 2.414.760 lei 

Capitol bugetar 68.02 Asigurări şi asistenţă socială 670.000 lei 

Capitol bugetar 70.02 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 2.967.000,19 lei 

Capitol bugetar 74.02 Protecţia mediului 170.000 lei 

Capitol bugetar 84.02 Transporturi 761.000 lei 

Detalierea pe obiective de in vestiţii este cuprinsă în Anexa nr. 1 "Program de investiţii publ ice privind utilizarea 
excedentului din anii precedenţii pentru anul 2012" , întocmită de către Serviciul de Achiziţii Publice ş i Investiţii din cadrul 
UATO Buftea . 

Faţă de cele expuse propun iniţierea unu proiect de hotărâre. 

SEF SER~~f FINANCIAR-CONTABILITATE, 

~OLAE DANIELA 



CONSILIUL LOCAL ORAŞ BUFTEA 

PRIMĂRIA ORAŞ BUFTEA 

JUDEŢ ILFOV 

EXPUNERE DE MOTIVE 

la proiectul de hotărâre privind rectificarea utilizării excedentului 

din anii precedenţi al Oraşului Buftea pe anul 2012 

pentru sedinţa din 25.09.2012 a Consiliului Local Buftea 

In conformitate cu prevederile Legii nr. 273/2006 privind fin anţele publice locale, Legii con tab i l ităţ i i nr. 82/1991 
republicată , Leg ii nr.293/2011 privind bugetul de stat pe anul 2012, Legii nr.215/2001 a Administraţie i publice locale, 
Nota de fundamentare nr.1 0984/19.09.2012 în tocmită de către Serviciul de Achiziţii Publi ce ş i I nvestiţ i i din cadrul UATO 
Buftea, priorităţile stabilite şi strategia de dezvoltare a o raşu l u i pe termen mediu precum şi prio rităţi le cetăţenilor oraşu l u i 
Buftea se propune spre aprobare rectificarea Programului de investi ţi i publice privind utilizarea excedentului din anii 
p receden ţi pentru anul 2012 astfel: 

~ se retrage suma de(-) 345.000 lei de la obiectivele : Aparate j oacă copii (-215.000 lei), Dotare gărdu leţe parcuri 
şi blocuri oraş Buftea ( -1 30. 000) 

~ se alocă suma de (+)345.000 la obiectivele: Aparate fitness 85.000 lei, S. F.,expertize tehnice anvelopare 
blocuri 85.000 lei, P.T.anvelopare blocuri 85.000 lei, Proiect şi avize auto rizaţ ie piată centru Buftea 90.000 lei 

Util izarea în anul 2012 a excedentului din anii p recedenţ i rămâne in suma de 7 .170.114,19 lei. 

Pe capitole bugetare Programul de in vestiţii publice privind utilizarea excedentului din anii precedenţi pentru 
anul 2012 se rectifică astfe l: 

Capitol bugetar 51.02 Autorită ţi publice şi acţiuni externe 38.500 lei 

Capitol bugetar 61 .02 Ordine publică şi siguranţă naţională 7.8541ei 

Capitol bugetar 65.02 lnvătământ 61.000 lei 

Capitol bugetar 66.02 Sănătate 80.000 lei 

Capitol bugetar 67.02 Cultură , recreere, religie, sport 2.414.760 lei 

Capitol bugetar 68.02 Asigurări ş i asistenţă socială 670.000 lei 

Capitol bugetar 70.02 Locuinţe, servicii şi dezvoltare publică 2.967 .000,19 lei 

Capitol bugetar 74.02 Protecţia mediului 170.000 lei 

Capitol bugetar 84.02 Transporturi 761.000 lei 

Detalierea pe obiective de investiţ ii este cup rin să în Anexa nr. 1 "Program de i nvesti ţii publice privind utilizarea 
excedentului din anii precedenţii pentru anul 201 2" , în tocm ită de către Serviciul de Achiz i ţi i Publice şi I nvestiţ i i din cadrul 
UA TO Buftea . 

Faţă de cele expuse propun aprobarea prezentu lui proiect de hotă râre in forma propusă. 
,..-:;=----=~ 

4\\tid -~ 6' 
;t:,.;:J>' ., o'\ 

f o·- o ·-?- \ -z/ ~-
PRIIVI~R. A . • •\") .. _> >::. \ t/0 ~r· -:..~: ,r,__·.· '~ ' 

PISTOL G~~bR&~~;!;>~- ;J) 
\;:i'~ "'<~' (' ". "y'. ;.· 1'1 '(.... · ·.7 ( :, -\ J 

• • • ( 1 ,, ' . ".- / "!. ·, (.r •' ~· 1\ '',;/ -...:;,_ ~ • L ., L • 

1 -



Nr.10984/19.09.20 12 

Notă de fundamentare 
privind proiectul de utilizare a excedentului din anul precedent pentru obiectivele de 

investiţii pe anul 2012- rectificare luna septembrie 

I. ALOCĂRI 

Avind in vedere necesitatea rectificării bugetului pentru realizarea obiectivelor de investiţii 

privind fondurilor necesare acoperirii priorităţilor cetăţenilor oraşului Buftea, solicit alocarea 

sumeleor după cum urmează: 

CAP.70.10 SERVICII ŞI DEZVOLTARE PUBLICĂ 
C. Alte cheltuieli 
Proiect piaţă centru Buftea, avize autorizaţie 
Aparate fitness 
S.F , expertize tehnice anvelopare blocuri 
P.T anvelopare blocuri 

II. RETRAGERI 

Se retrag sumele alocate după cum urmează: 

Total 

CAP. 67.10 CULTURĂ, RECREERE, RELIGIE, SPORT 
C. Alte cheltuieli 
Aparate joaca copii 
Dotare gardulete parcuri si blocuri oras Buftea 

Total 

90.000 lei 
85.000 lei 
85.000 lei 
85.000 lei 

345.000 lei 

215.000 lei 
130.000 lei 

345.000 lei 

Şef serviciu I.A.P.! 
Viorica Tudorache 

·y·/'·.uw·~ 1 \ ··, 

( ', \' ' 

) ,,'.) 



CONSILIUL LOCAL BUFTEA A EXA 1 

EXCEDE T 

PROGRAM DE INVESTITII PUBLICE PRIVIND UTILIZAREA EXCEDENTUL UI DIN ANII PRECEDENT! P ENTR U A UL 2012 
H.C.L nr. :J~/ .< 5 (/0 ./.o/<!_ 

Rl!ctilicare septembril! 

Valoarl! Prevederi 20 12 

N r Denumire Val. totala Total Sursl! Cred Credi Alte su Total alocari Din cari!: 

Crl obil!cti v totala actual iz. (coiS la 8) proprii banc' banc1 constit. bugeta rt: Ot: la buget 

intl!r exter conf.k (col l O+ local 

1 1) 

o 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

TOTAL 7, 170.114,19 7.170.114, 19 7.170. 114,19 7.1 70.114,19 7. 170.114,19 

A 

LUCRARI IN o o o o 
CONTINUARE 

B 

LUCRARI NOI 3. 760.000, 19 3. 760.000, 19 3.760.000,19 3. 760.000,19 3.760.000,19 

c 

o 

ALTE CHELTUIELI 3,410,114 3,410, 114 3,410,114 3,~10, 114 3,410,114 

ter 

pe se Caţ PIF 

trans 

l3.S 

Il 12 13 



DESFASURAREA POTRIVIT CLASIFICA TIEI PE CAPITOLE BUGETARE 

CAP 51 10 AUTORITATI EXECUTIVE 

.· . TOTAL . .. . 38,500 . 38,500 38,500 
. 

38,500 . 38,500 

C. ALTE CHELTUIELI TOT 38,500 38,500 38,500 38,500 38,500 

l Antivirus 15,000 15,000 15,000 15.000 15.000 

2 Modernizare site Primaria oras Buftea 13,500 13,500 13.500 13.500 13.500 

3 Achizitie softuri Primaria oras Buftea 10,000 10,000 10,000 10,000 10.000 

CAP 61 10 PROTECTIE CIVILA 

1 

· ;TOTAL '. ;; · ... · · .... · ... · . . 7,854 .. 7,854 . 7,854 ' ' .. 7,854 . 7,854 

C.ALTE CHELTUIELI TOT 7,854 7,854 7,854 7,854 7,854 

1 Achiz. generator electric adapost A.L.A 7,854 7.854 7,854 7,854 7.854 

CAP 65 10 INV ATAMANT 

TOTAL 
. . . .61,000 · .. 61,0.00 61,000 . 61,000 61,000 

C.ALTE CHELTUIELI TOT 61,000 61,000 61,000 61,000 61,000 

1 Achizitie centrala termica Gr. 2PP 16,000 16,000 16,000 16.000 16,000 

2 Achizitie centrala termica Scoala nr.4 40,000 40,000 40,000 40,000 40.000 

3 Racord energie electrica Scoala generala nr.2 5,000 5,000 5,000 5.000 5,000 

CAP 6610 SANATATE 

.TOTAL . . . . . 80,000 80,000 . 80,000 . . 80,000 80,000 
B.LUCRARI NOI TOT 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 

1 Reabilitare acoperis dispensar centru Buftea 80,000 80,000 80.000 80,000 80,000 



CAP 67 10 CULTURA RECREERE RELIGIE SI SPORT 

TOTAL. . i . . 2,414,760 i : 2,414,760 2,414,760 . 2;414;760 2,414,760 

B.LUCRARI NOI TOT 1,540,000 1,540,000 1,540,000 1,540,000 1,540,000 

1 Lucrari grup sanitar- capela cimitir si amenaj. 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 

2 Modernizare Casa de Cultura Veche 950,000 950,000 950,000 950,000 950,000 

3 Sistem iluminat public parc Studio 80,000 80,000 80,000 80,000 80.000 

4 Constructie patinoar 300,000 300,000 300,000 300.000 300,000 

5 Amenajare spatiu joaca CI' centru Butlea 85,000 85,000 85.000 85,000 85.000 

6 Amenajare zona agrement echitatie 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 

C.ALTE CHELTUIELI TOT 874,760 874,760 874,760 874,760 874,760 

l leasing autobuz D.A.D.P.P. 40,000 40,000 40,000 40,000 40,000 

2 Studiu fezabilitate Casa de Cultura Buftea 80.000 80,000 80,000 80,000 80.000 

3 P.T.moderniz.Casa de Cultura Veche 30,000 30,000 30,000 30,000 30,000 

4 Aparate joaca copii 85,000 300,000 300,000 300,000 300,000 

5 Aparat~;;: titness parcuri 85,000 85,000 85,000 85,000 85.000 

6 Dotare gardulete parcuri si blocuri oras Buftea 99,760 99,760 99,760 99.760 99,760 

7 Doc. tehnica (SF,PT) -patinoar 85,000 85,000 85.000 85,000 85,000 

8 Doc.tehnica(SF,P'J')parc Buciumeni,Fulger,Atarnati 200,000 200,000 200,000 200,000 200,000 

9 Doc.tehnica(SF,PT)arnenaj.zona agrl.!ment Calul Balan 85,000 85.000 85,000 85,000 85,000 

10 Doc.tehnica(SF,P'l')sala sport Studio zona garaje 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 

CAP 68 10 ASISTENTA SOCIALA 

TOTAL.······ ........ . · . .670,000 (!70,000 670,000 670,000 . ·. . 670,000 
B.LUCRARI NOI TOT 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 

1 Constructie cantina sociala 500,000 500,000 500,000 500,000 500,000 
C.ALTE CHELTUIELI TOT 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 

1 Doc. tehnica (SP, SF, PT) -2 tip cantina sociala 170,000 170,000 170,000 170,000 170,000 



CAP 70 10 SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA 

T()TAL · .· . . 2;967.000;19 2.967.000,19 2:967.000,19 1. 2.967.000,19 2.967;000,19 

B.LUCRARI NOI TOT 1.400.000,19 1.400.000,19 1.400.000,19 1.400.000,19 1.400.000,19 

1 Reabilitare bloc ACM 160.000 160.000 160.000 160,000 160,000 

2 Lucrari extindere retea apa si apa pluviale 300.000,1\ 300.000,19 300.000,19 300.000,19 300.000,19 

3 Modernizare rdea apa strada Studiolui 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 

4 Modernizare iluminat public strada Studioului 85,000 85,000 85.000 85.000 85,000 

5 Amenajare piata provizorie Buftea cartier Centru 100,000 100,000 100,000 100,000 100.000 

6 Amenajare hala lactate piata centru Butlea 50,000 50,000 50,000 50,000 50.000 

7 Realizare iluminat public pod oras Buftea 85,000 85.000 85.000 85,000 85,000 

8 Modernizare iluminat public Buciumeni 130,000 130,000 130,000 130,000 130,000 

9 Amenajare cladire statie Peco Studio 115.000 115,000 115,000 115,000 115,000 

10 Amenajare gard teren RAPPS 85,000 85.000 85,000 85.000 85,000 

Il Extindere retea canalizare oras Buftea 205,000 205,000 205.000 205,000 205,000 

C.ALTE CHEL TU !ELI TOT 1,567,000 1,567,000 1,567,000 1,567,000 1,567,000 

1 P.U.G oras Buftea 80,000 80,000 80,000 80,000 80,000 

2 Achizitie pompe centrale .A.N.L 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 

3 lnstalatie gaze ansamblu bloc.A.N.L Oltului 85,000 85,000 85,000 85.000 85,000 

4 lnstalatie gaze ansamblu bloc.A.N.L Vlasiei 55,000 55,000 55,000 55.000 55,000 

5 Doc. tehnica (SF,PT) -adapost caini comunitari 85.000 85,000 85,000 85.000 85,000 

6 Doc. tehnica (SF,PT) -retea apa Buc-Targovisk 
B-dul Muncii, 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 

7 Doc. tehnica (SF,P.r) -retea canalizare 

Sos.Bucuresti -Targoviste ,B-dul Muncii 85,000 85,000 85,000 85,000 85,000 
8 Doc. tehnica (SF,PT) -constr. toalete publice 85,000 85,000 85.000 85,000 85,000 
9 Doc. tehnica (SF,PT) -amenajare lac Bucoveni 85,000 85,000 85.000 85,000 85,000 

1 O Doc. tehnica (SF,PT) -amenajare cladire statie PECO 85,000 85.000 85.000 85,000 85,000 
1 1 P.U.Z Cartier Tineri 85,000 85.000 85.000 85,000 85,000 
12 Doc. tehnica (SF,PT) -uti!itati strada Studioului 85,000 85,000 85.000 85,000 85.000 
13 Achizitie panouri publicitare 85,000 85,000 85.000 85,000 85,000 
14 Doc. tehnica (SF.PT) -centru oras Buftea 85,000 85,000 85,000 85.000 85,000 
15 Achizitie panouri intrare-iesire oras Buftea 50,000 50,000 50,000 50.000 50,000 



16 Doc. tehnica (SF,PT) -iluminat public pod Buftea 85,000 85,000 85.000 

17 Doc. tehnica (PT) -n:tt:a canalizare cartier Flamanzc:ni 85,000 85,000 85.000 

18 Proiect piata centru + avizt: 90,000 90,000 90,000 

Anvelopa re blocuri oras Buftea 

19 SF + Expc:rtizc: tehnice: 85,000 85,000 85,000 

20 Proit:ct tehnic 85,000 85,000 85,000 

CAP.74.10. MEDIU 

TOTAL ... 170,000 170,000 170,000 

B.LUCRARI NOI TOT 85,000 85,000 85,000 

1 Constructie dc:pozitare pubele 85,000 85,000 85,000 

C.ALTE CHELTUIELI TOT 85,000 85,000 85,000 

1 Doc. tehnica (SF,PT) -constr. depozitare pubele 85,000 85,000 85,000 

CAP.84.10 TRANSPORT RUTIER 

TOTAL 

B.LUCRARI NOI 

1 Instalatie trc:cere pietoni 

2 Constructie statie RATB -Studio 

C.ALTE CHELTUIELI TOT 

1 S.F si P.T sc:ns giratoriu Buftea 

2 P.T.strada Agriculturi si Vlasiei 

3 Doc. tehnica (SF,PT) -statii RA TB 

4 Achiziti t: statii autobuz 7 buc. ~-- ::::::,..., 
5 Doc. tehnica (SF,PT) -parcar.: supraterana Studi_6 ' .,. . ','fJ,~,, ~ 
6 Doc. tehnica (SF,PT) -trotuare zona Buciume~f .. -.. .-;.:;. '/~ . ., • · -~ 

. - i~Y; - - ~ ~ )\ 
ORDONATOR PRINCIPAL DE CREDIT !,: -. , __ : ~. r.r}maJ JE 1} 

\ ; · ..Pistol C.1neor m <: 
'_,,. 0 

. v, N" ~;' ' ,,_ 

761,000 

155,000 

70.000 

85,000 

606,000 

79,000 

22,000 

85,000 

250,000 

85,000 

85,000 

761,000 761,000 

155,000 155,000 

70,000 70.000 

85,000 85,000 

606,000 606,000 

79,000 79,000 

22,000 22,000 

85,000 85,000 

250,000 250,000 

85,000 85,000 

85,000 85,000 

~d' serv~i;{ F_i nanciar Contabilitate 

~ Nicolae Daniela 

85.000 85.000 

85,000 85,000 

90.000 90,000 

85,000 85,000 

85.000 85,000 

' 170,000 170,000 

85,000 85,000 

85.000 85,000 

85,000 85,000 

85,000 85,000 

761,000 761,000 

155,000 155,000 

70.000 70,000 

85.000 85.000 

606,000 606,000 

79.000 79,000 

22,000 22,000 

85.000 85,000 

250,000 250,000 

85,000 85,000 

85,000 85.000 



( 

CONSILIUL LOCAL AL ORAŞULUI BUFTEA 
COMISIA PENTRU ACTIVITĂŢI ECONOMICE ŞI FINANCIARE 

AVIZ 

Proiect de hotărâre privind rectificarea utilizării excedentului din anii 
precedenţi al oraşului Buftea, pe anul 2012. 

COMISIA PENTRU ACT/VITĂ TI ECONOMICE ŞI FINANCIARE , 

A ~ A ,J5o9 . )eJA2 INTRUNITA IN ŞEDINTA SA DIN DATA .. .... ... . : ... .. ..... ... .... . ...... ... ....................... . 
A LUAT ÎN DEZBATERE RAPORTUL/INFORMAREA COMPARTIMENTULUI DE 
SPECIALITATE ................. ............................................. ............................. . 

ÎN URMA DEZBATclRILOR COMISIA HOTĂRĂŞTE AVIZAREA 
FAVORABILĂ 1 NEF~ABILĂ A PROIECTULUI 

rJ 

Proiect de hotărâre privind rectificarea utilizării excedentului din anii 
precedenţi al oraşului Buftea, pe anul 2012. 

FATĂ DE HOTARAREA COMISIEI S-AU EXPRIMAT URMĂTOARELE , 
OPINII/DIVERGENTE ................................ .... .... ............ .. . ...... ... ... ...... .. ..... .. 

' 

COMISIA PENTRU ACTIVITĂŢI ECONOMICE ŞI FINANCIARE 
PREŞEDINTE, 

DUMITRU CONSTANTIN FLORIN 


